
C o p i a  

 CASA DI RIPOSO " DOMENICO CARDO " 
COLOGNA VENETA - PROVINCIA DI VERONA 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 
N.100 DEL 16/05/2022 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSO MEMBRO COMMISSIONE GIUDICATRICE 
DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA FORMAZIONE DI 
UNA GRADUATORIA PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO 
DI NR. 3 INFERMIERI – CAT C01 – CCNL FUNZIONI LOCALI. 

I L DIRETTORE  
 

 

Visto il vigente Statuto dell’Ente,  

 

Visto il Regolamento di Amministrazione dell’Ente, che suddivide le attività ed i provvedimenti del 

Segretario-Direttore da quelli di competenza del Consiglio di Amministrazione. 
 

 Richiamato il D.P.C.M. 23 marzo 1995 – “Determinazione dei compensi da corrispondere ai 

componenti delle commissioni esaminatrici e al personale addetto alla sorveglianza di tutti i tipi di concorso 

indetti dalle amministrazioni pubbliche” non applicabile direttamente alle IPAB, ma che si prende come 

riferimento per la quantificazione dei compensi. 

 

Visto il d.lgs. n.165 del 30.03.2001 e s.m.i. in materia di ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Pubblica Amministrazione. 

 

Richiamata, la determina dirigenziale n. 50 del 14/03/2022, con la quale veniva nominata la 

commissione esaminatrice della selezione pubblica per titoli ed esami per la formazione di una graduatoria per 

l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di nr. 3 posti di infermiere (Cat. C01 CCNL Funzioni Locali), 

prevedendo come componenti esterni il Coordinatore dell’Ente Fondazione “Don Mozzatti D’Aprili” di 

Monteforte D’Alpone (VR), Sig. Posenato Pierpaolo e il Coordinatore infermieristico dell’IPAB “G. 

Bisognin” di Meledo di Sarego (VI). 

 

Considerando che ai suddetti componenti esterni è stata imputata la spesa, quantificabile in circa euro 

totali 750,00 sul conto “Indennità per commissioni concorso; 

 

Ritenuto regolare lo svolgimento delle prove e delle operazioni della Commissione. 

 

Visti i pareri di regolarità tecnica e contabile, da parte del responsabile del procedimento e da parte del 

ragioniere, raccolti in calce al presente decreto;  

Ritenuto di provvedere in merito; 

Tutto ciò premesso e considerato 

 

D E T E R M I N A 

 
 

1) di liquidare ai componenti esterni, membri della Commissione Giudicatrice, una indennità lorda così 

composta: 

Sig. Posenato Pierpaolo: 

Emolumento base € 206,58 (aumentato del 20% come prevede il comma 8 del DPCM)= €247,90 

n. partecipanti 3 x € 0,50 (compenso cadauno) = € 1,50 

Rimborso chilometrico (km 43,20 x   € 0,40)= € 17,28 

Totale emolumenti € 266,68 



C o p i a  

Sig. Vigo Andrea: 

Emolumento base € 206,58 (aumentato del 20% come prevede il comma 8 del DPCM)= €247,90 

n. partecipanti 3 x € 0,50 (compenso cadauno) = € 1,50 

Rimborso chilometrico (km 65,40 x   € 0,40)= € 26,16 

Totale emolumenti € 275,56 

 

2) di demandare alla Direzione, all’Ufficio Personale ed all’Ufficio Ragioneria ogni altro atto 

conseguente, per quanto di competenza; 

 

 
 IL DIRETTORE 

(f.to Dott.ssa Federica Boscaro) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C o p i a  

Sul presente provvedimento n. 100 del 16/05/2022 all’oggetto: “LIQUIDAZIONE COMPENSO 
MEMBRO COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER 
TITOLI ED ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER 
L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI NR. 3 INFERMIERI – CAT 
C01 – CCNL FUNZIONI LOCALI” 

   i sottoscritti esprimono il prescritto parere: 
 
 

 

 

IL RESPONSABILE 
DEL 

PROCEDIMENTO 
 
 

 
Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: 

           
   x       POSITIVO                                NEGATIVO …………………………… 

 
Data    16/05/2022                        f.to IL RESPONSABILE Laura Lovato  

 

IL RESPONSABILE 
DELL’UFFICIO 
RAGIONERIA/ 

BILANCIO 
 
 
 
 
 
 

 
Per quanto concerne la regolarità tecnica/contabile esprime parere: 

 
   x       POSITIVO                                NEGATIVO …………………………… 

 
Si attesa la regolare copertura economico - finanziaria. 
 
 
Data   16/05/2022                      f.to IL RESPONSABILE Rag. Alessandro Poli 
 

 
CERTIFICATO DI 
PUBBLICAZIONE 

 
 
 

 
Si certifica che copia della presente Determina è in corso di pubblicazione all’albo 
di questo Ente e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi da oggi, a norma di legge. 
 
 
Data 27/05/2022      f.to   IL SEGRETARIO DIRETTORE  Boscaro Dott.ssa Federica 

 
 

 

 

IL SEGRETARIO 
DIRETTORE 

 
La presente Determinazione Dirigenziale è divenuta esecutiva il 16/05/2022 
 
 
Data  27/05/2022    f.to   IL SEGRETARIO DIRETTORE  Boscaro Dott.ssa Federica 
 

 

  
Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
 

 
Data _____________  IL SEGRETARIO DIRETTORE Boscaro Dott.ssa Federica 

 
 

 

 

 

 


